
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 „Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni  odcinek obwodnicy 
m. Piły”

1. Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm:
Lider - „POL-DRÓG PIŁA SPÓŁKA Z O.O.” ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
Partner – GRUPA KAPITAŁOWA „POL-DRÓG” SPÓŁKA Z O.O. Kłębowiec 90,  78-600 Wałcz
Partner – FIRMA „GOTOWSKI” BUDOWNICTWO KOMUNIKACYJNE I  PRZEMYSŁOWE Sp. z o.o. 
                ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz 
które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  42.401.574,48 zł 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
    Oferta nr 1: Konsorcjum Firm:

Lider - POLIMEX – MOSTOSTAL S.A.  ul. Czackiego 15/17, 00-950 Warszawa
Partner – Montostal Sp. z o.o. ul. Energetyków 9, 70-656 Szczecin

Oferta nr 2: Konsorcjum Firm - 
Lider – Warbud S.A. Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa
Mostostal Słupca Sp. z o.o. SK-A ul. Poznańska 41, 62-400 Słupca
Eurovia Polska S.A. ul. Fabryczna 20B, 53-609 Wrocław

Oferta nr 3: Konsorcjum Firm:
Lider - „POL-DRÓG PIŁA SPÓŁKA Z O.O.” ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
Partner – GRUPA KAPITAŁOWA „POL-DRÓG” SPÓŁKA Z O.O. Kłębowiec 90, 78-600 Wałcz
Partner – FIRMA „GOTOWSKI” BUDOWNICTWO KOMUNIKACYJNE I PRZEMYSŁOWE Sp. z o.o. 
              ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz

Oferta nr 4: Konsorcjum Firm:
Lider - STRABAG Sp. z o.o. ul. Brechta 7, 03-472 Warszawa 
Partner - VISTAL Gdynia S.A. ul. Hutnicza 40, 81-061 Gdynia

3. Streszczenie oceny i porównania złozonych ofert:
Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 

cena 100 % 
oferta nr 1 -  5 x 88,55 łącznie    442,75 pkt 
oferta nr 2 - 5 x 86,00 łącznie   430,00 pkt
oferta nr 3 - 5 x 100,00 łącznie   500,00 pkt
oferta nr 4- 5 x 79,33 łącznie    396,65 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca się 
ofertę wykonawcy  - nie dotyczy 

Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 30.04.2009r. 



Otrzymują: 
1. Konsorcjum Firm:

Lider - POLIMEX – MOSTOSTAL S.A.  ul. Czackiego 15/17, 00-950 Warszawa
Adres do korespondencji:
Zakład Budownictwa Szczecin ul. Pomorska 34, 70-812 Szczecin
Partner – Montostal Sp. z o.o. ul. Energetyków 9, 70-656 Szczecin

2. Konsorcjum Firm - 
Lider – Warbud S.A. Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa
Mostostal Słupca Sp. z o.o. SK-A ul. Poznańska 41, 62-400 Słupca
Eurovia Polska S.A. ul. Fabryczna 20B, 53-609 Wrocław

3. Konsorcjum Firm:
Lider - „POL-DRÓG PIŁA SPÓŁKA Z O.O.” ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
Partner – GRUPA KAPITAŁOWA „POL-DRÓG” SPÓŁKA Z O.O. Kłębowiec 90, 78-600 Wałcz
Partner – FIRMA „GOTOWSKI” BUDOWNICTWO KOMUNIKACYJNE I PRZEMYSŁOWE Sp. z o.o. 
              ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz

4. Konsorcjum Firm:
Lider - STRABAG Sp. z o.o. ul. Brechta 7, 03-472 Warszawa 
Partner - VISTAL Gdynia S.A. ul. Hutnicza 40, 81-061 Gdynia

5. a/a
   


